保　証　書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

金融機関　　　印

　当行（金庫、組合）は、下記のとおり契約保証金に代わる保証をいたします。

記

	保証委託者

	保証の内容
	あなたと保証委託者間の工事請負契約による債務の不履行により生ずる損害金で、保証期間内に発生したものに対する支払保証。

工事名称　：　令和　　年度　栗　　　　工　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	保証期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

	保証限度額

	円

	保証債務

履行請求期限
	令和　　　年　　　月　　　日

【注】保証の対象となる金融機関は、銀行の他、栗東市農業協同組合・滋賀県信用組合・京都信用金庫・滋賀中央信用金庫・滋賀県民信用組合の各本支店に限ります。